
 

Г Л А В А 

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 14.06.2013 г. №2305/6 

 
О подготовке Администрацией муниципального 

образования сельское поселение Павло-Слободское 

документации по планировке территории земельного 

участка под территорию центра досуга, 

расположенного в с.Павловская Слобода, 

ул.Луначарского сельского поселения Павло-

Слободское Истринского муниципального района 

  

На основании заявления Администрации муниципального образования сельское 

поселение Павло-Слободское Истринского муниципального района Московской области, 

свидетельства о государственной регистрации права от 30.08.2012г., серия 50-

АД№190693, руководствуясь статьей 42, 46 Градостроительного Кодекса РФ, 

Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Истринского 

муниципального района, Соглашением о передаче органам местного самоуправления 

муниципального района «Истринский муниципальный район» отдельных полномочий по 

решению вопросов местного значения сельского поселения Павло-Слободское 

Истринского муниципального района Московской области от 02.02.2012г., 

 

    Постановляю:                                                                                                                                                                                                         

1. Администрации муниципального образования сельское поселение Павло-

Слободское подготовить документацию по планировке территории земельного участка 

площадью 10258 кв.м. с кадастровым номером 50:08:0050304:87, расположенного в 

с.Павловская Слобода, ул.Луначарского сельского поселения Павло-Слободское в 

категории земель – земли населенных пунктов. 

Администрации муниципального образования сельское поселение Павло-Слободское: 

- Подготовить проект планировки территории с учетом требований, предъявляемых к 

его содержанию. 

2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации Истринского  

муниципального района обеспечить опубликование настоящего Постановления в газете 

«Истринские вести» и на официальном сайте «истра-адм.рф». 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого 

заместителя Главы Администрации Истринского муниципального района А.А. 

Горбаткова.  

 

 

Глава Истринского  

муниципального района                                                                А.Н. Щерба 
 

 



 

 

 

Проект Постановления согласован: 

 

Первый заместитель Главы  

администрации района                                                      А.А. Горбатков 

 

 

 

Заместитель Главы  

администрации района                                                      О.Н. Славенко 

 

 

 

Управляющий делами 

администрации района                                                      О.А. Петрова 

 

 

 

Начальник юридического управления                             Ю.В. Шабардин 

 

 

 

Проект Постановления представлен: 

управлением архитектуры                                                А.Е. Паршуков 

                                                                                             Тел. 994-56-73 

 

                                                          

Исполнитель: 

Зам. начальника                                                                         

Управления архитектуры                                                  Е.К. Серова 

и градостроительства                                                        Тел. 994-56-73 

 

 

 

Разослано:  ОКО - 1, Упр. арх.- 1, Администрации муниципального 

образования сельское поселение Павло-Слободское -2. 

 


